
Provozovna: Kečhoř 18 - Bříství (u Kolína)

Tel: 321/719 176, 739 456 962

E-mail: info@cisticky-brandejsky.cz

www.cisticky-brandejsky.cz

Typové 

označení
Rozměry čerpacích jímek

Počet 

segmentů
Cena 

Použití akumulačních jímek

Plastové akumulační jímky se používají k přečerpávání znečištěné odpadní vody. Je vhodné ji použít tam, 

kde se nelze připojit přímo na gravitační kanalizaci (např. svahově členitý terén). Do jímky se osazují 

komponenty (čerpadlo), které odvádějí odpadní vodu a kaly do kanalizace.

Akumulační jímky jsou vybaveny nezátěžovým plastovým poklopem, tzn., že není pojezdný ani pochozí.

Standardní výbavou akumulačních jímek jsou protiskluzová stupadla (počet závisí na výšce šachty) a dále 

vtokové potrubí do 150 mm a svěrný spoj do 50mm

Pro výrobu akumulačních jímek je použit materiál odpovídající ČSN a je certifikován hlavním gygienikem 

ČR. Veškeré výrobky jsou testovány hydrostatickou zkouškou.

Akumulační jímky pro tlakovou kanalizaci

3 15700

6 25360

Uvedené ceny jsou bez DPH.

4

3achta je dodávána bez vnitřního vybavení - čerpadla atd…

Nejvyšší kvalita akumulačních jímek!! Vyrábíme pomocí nejmodernějšího zařízení pro svařování 

termoplastů - kvalita řízena počítačem.

5 22960

Akumulační jímka segmentová pr. 1000mm, celková 

výška 2200mm; komínek výška 200mm  o průměru 

600mm

Při zvýšené hladině spodní vody je nutné konzultovat s dodavatelem, zda je vhodné tento typ 

akumulační jímky v dané lokalitě instalovat.

CJS 3

CJS 4

CJS 5

CJS 6

Akumulační jímka segmentová pr. 1000mm, celková 

výška 1700mm; komínek výška 200mm o průměru 

600mm

Akumulační jímka segmentová pr. 1000mm, celková 

výška 3200mm; komínek výška 200mm o průměru 

600mm

19250

Na přání jsme schopni dodat zátěžový poklop dle požadavků na zatížení dle typů a výrobce.

Akumulační jímka segmentová pr. 1000mm, celková 

výška 2700mm; komínek výška 200mm o průměru 

600mm

http://www.cisticky-brandejsky.cz/

